
Zarządzenie Nr   32 /2013 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 4 listopada 2013  
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam co następuje:     

 

§1 

 

Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół Gminy 

Gniezno. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr 32/2013  Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 04.11.2013r. 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Magdaleny Kemnic 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

1. Jarosław Wietrzyński - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej (przedstawiciel organu 

prowadzącego) 

2. Dorota Fryza (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) 

3. Anna Bentyn – ekspert (mgr pedagogiki opiekuńczo – wychowawczej) 

4. Blanka Szczepanowska – ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne) 

5. Mariola Kornet – dyrektor Przedszkola w Zdziechowie 

 

 


